4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2023 года

	№
	78/441-5

	г. Конаково

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по четырехмандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы депутатов Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 18.05.2023 г. № 95/1098-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Конаковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 4 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по четырехмандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Конаковского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по четырехмандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Конаковского района
от 21 июля 2023 г. № 78/441-5

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по четырехмандатным избирательным округам

Четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Горячев Алексей Алексеевич, 1999 года рождения, место рождения – гор. Тверь Тверская обл., адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Конаковский колледж" г. Конаково, 2020 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Элк", инженер экспериментального участка.

Четырехмандатный избирательный округ № 2
2. Белов Кирилл Алексеевич, дата рождения –1994 года рождения, место рождения – гор. Конаково Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, город Конаково, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области "Университет "Дубна", 2018 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".

Четырехмандатный избирательный округ № 3
3. Адышев Михаил Петрович, дата рождения –1989 года рождения, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Тверская область, Конаковский район, деревня Мокшино, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Барилла Рус", старший оператор 3 разряда.

Четырехмандатный избирательный округ № 5
4. Чуркин Роман Николаевич, дата рождения – 1973 года рождения, место рождения – гор. Тверь, адрес места жительства – Тверская область, город Тверь, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Тверское профессиональное техническое училище № 48, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель.